Wydział Ksiąg 

Wieczystych w 

Braniewie. 

Działka w 

Miejscowym Planie 

Zagospodarowania 

Przestrzennego 

miasta Młynary 

określona jest jako 

teren zabudowy 

zwartej 

wielofunkcyjnej 

usługowo-

mieszkaniowej 

(A.38.U/M1).  

23 000,00 zł 

(słownie 

złotych: 

dwadzieścia 

trzy tysiące   

00/100)  

2. Wadium. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium, które wynosi 10 % ceny 

wywoławczej tj. 2 300,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta 00/100). Wadium należy 

wpłacić najpóźniej do dnia 06 marca 2026 r. do godz. 1200 gotówką w kasie Urzędu Miasta  

i Gminy w Młynarach (kasa czynna w poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w godz. 8ºº- 

13ºº oraz środę 8ºº - 1400) lub na rachunek Gminy Młynary: